[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 24.11.2017 № 97

	Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, государственная  собственность  на которые не разграничена, на территории Белозерского  муниципального района, а также за использование земельных участков, находящихся в собственности Белозерского муниципального района на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пп. 3 п. 3 ст. 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  постановлением Правительства Вологодской области от 01.12.2014 № 1083 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в  собственности Вологодской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Вологодской области» (с последующими изменениями и дополнениями), ст. 18 Устава района,
Представительное Собрание Белозерского муниципального района,
РЕШИЛО:
1. Установить на 2018 год ставки арендной платы за использование земельных участков государственная  собственность  на  которые  не  разграничена, на  территории  Белозерского  муниципального района, а также за использование земельных участков, находящихся  в собственности  Белозерского муниципального района согласно  приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018, подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Решение Представительного Собрания Белозерского  муниципального района от 29.11.2016 № 109 «Об установлении ставок арендной платы и регулирующих коэффициентов за использование земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории  Белозерского муниципального района, а также за использование земельных участков, находящихся в собственности Белозерского муниципального района на 2017 год», за исключением пункта 3, признать утратившим силу.

         Глава района:                                                                         Е.В.Шашкин